
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Num.
9
5
3
7

15
11
12
10
2
4
8

14
6

000

Nome
ORSETTI VOLANTI 1
VKI - VICENZA KART INDOO
TEAM MANETTA
FKP RACING TEAM
RAMINA RACING TEAM
ADRIA INTERNATIONAL RAC
T KART RACING TEAM
ORSETTI VOLANTI 2
PERSIcorse
LAMONE CORSE
NEW GOMME RACING TEAM
BIGA CASE - POMPOSA DRE
SAIS K.T.
Test

Giri
1007
1003
999
998
998
997
996
993
990
986
975
974
970
31

Tempo Totale
22:01:09.463
22:01:49.907
22:02:04.513
22:01:25.218
22:02:21.577
22:01:09.676
22:02:04.634
22:02:14.352
22:01:10.595
22:01:13.728
22:01:21.822
22:01:33.725
22:01:37.338
21:28:47.672

Diff

4 Giri
8 Giri
9 Giri
9 Giri

10 Giri
11 Giri
14 Giri
17 Giri
21 Giri
32 Giri
33 Giri
37 Giri

976 Giri

Differenza

4 Giri
4 Giri
1 Giro

56.359
1 Giro
1 Giro
3 Giri
3 Giri
4 Giri

11 Giri
1 Giro
4 Giri

939 Giri

Margine della Vittoria

4 Giri

Velocità  Media

54,894

Miglior tempo sul giro

1:14.788

Velocità Migliore

57,763

Giro Migliore di

2 - PERSIcorse

Stampato: 01/04/2012 18.36.32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

24 Ore - Pomposa
Kart 4 Fun

Endurance

Risultati del giro: 1007

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

31/03/2012 15:00


